

ANAYASA GÜNDEMİ

Eşitlik İçin Kadın Platformu
Günlük Bülten

25 ARALIK 2022

[Talibanlaşan Türkiye’de Anayasa yapmak veya Anayasa yoluyla Talibanlaşmak - Özlem Altıok](#)

Odaklanmamız gereken mesele, Taliban’ın eğitim yasaklarının, onun veya bunun yorumunca İslam’a uygun olup olmadığı değil. Mesele eşitlik ve laiklik ilkelerine sahip çıkmayan toplumların iflah olmayacağı gerçeği.

[Prof. Dr. Levent Köker: Laiklik karşıtı, ayrımcı yasa reddedilmeli](#)

«AKP ve MHP’nin başörtüsü önünde engel olmadığını söylemesine rağmen bu konuda anayasa değişikliği teklifinde bulunmasının ardından gözler muhalefetin tutumunda. CHP henüz karar vermezken, 6’lı masada “Referandumsuz kabul edip, kurtulalım” tutumu hakim. HDP referandum ve tüm anayasanın değişmesi gerektiği gerekçesiyle sıcak bakmıyor. Gazetemize konuşan Kamu Hukukçusu Prof. Dr. Levent Köker ise başörtüsü ve dini inanç vurgusunun hem ayrımcı hem de laikliğe aykırı olduğuna dikkat çekti.»

www.esik.org.tr

esik
Eşitlik İçin Kadın Platformu

25 ARALIK 2022 | anayasa haberleri

[Nefretin anayasallaşması için 'aile' bahanesi](#)

Her şeyden önce "aile" diyerekten kutsadıkları toplumsal birimin mevcut patolojilerini dert etmeleri gerekirdi tabii ki. Daha geçen hafta açlıktan ölen Nur Elif'i, ailesinin zoruyla kaldığı tarikat yurdunda intihar eden Enes'i dert etmeleri gerekirdi.

[İYİ Partili Andican'dan 'başörtüsü' açıklaması: En büyük tehlike referandum](#)

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ahat Andican, AKP'nin "başörtüsü" teklifi ile ilgili olarak "Buradaki en büyük tehlike bu olayın referanduma gitmesi" derken "400'ün üzerinde oy olsa bile rahatlıkla referandum sandığını oraya koyarlar. Bu kadar siyasi açıdan oportünist bir yaklaşımları var. Onun için bütün bunları biz değerlendireceğiz sonra parti kararını verecek" diye konuştu.

[Eski Adalet Bakanı Prof. Dr. Hikmet Sami Türk: Anayasa değişikliği için referandum gerekmeyecek formül mümkün](#)

Eski Adalet Bakanı Prof. Dr. Hikmet Sami Türk, AK Parti'nin Meclis'e sunduğu başörtüsüne güvence ve aile birliğinin korunmasını sağlayacak anayasa değişikliği teklifiyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Türk, "Anayasanın 41. maddesine eklenmesi ön görülen cümle sapık bir ilişkiyi resmileştiren eşcinsel evliliklere anayasal düzeyde kapıyı kapamak içindir. Her yönüyle lâiklik temelinde yapılacak bir düzenlemede, halkoylamasına gerek bırakmayacak bir uzlaşmayı sağlayacak formül olabilir" dedi.

“**Demokrasi, laiklik ve eşitlik ilkelerine tamamen aykırı, sadece kadınları ve LGBTİ+'ları değil, tüm ülkeyi kaosa sürükleyecek bir anayasa teklifi asla konuşulamaz.**

#HAYIR #TartışmasızHAYIR